

Kulturbygdsturné 2024/2025

Bygdegårdarnas Riksförbund presenterar stolt Carina Perenkranz och Pernilla Parszyk.

Foto: Victor von Schirach

Carina Perenkranz och Pernilla Parszyk är skådespelare och komiker som tillsammans spelade Judit och Judit i de populära reklamfilmerna för Com Hem på 2010-talet. De har fortsatt att arbeta tillsammans och står nu på scen i Idlaflickorna.

Idlaflickorna är ett av Kristina Lugns mest älskade och spelade teaterstycken – ett fängslande relationsdrama som på ett unikt sätt förenar melankoli, humor och värme. Under Victor von Schirach regi möter vi skådespelarna Carina Perenkranz (Lillemor) och Pernilla Parszyk (Barbro) i huvudrollerna, där de briljerar i sina gestaltningar av två kvinnor på en existentiell resa.

Denna enaktare erbjuder en vass, poetisk och humoristisk dialog mellan två kvinnor, där recensenten noterade att ”dialogen är full av allvar med glimtar av humor som bjuder på djup reflektion”. Genom samtalen framträder en komplex bild av minnen, identitet, döden och hemmafruidealet i folkhemmet. Pjäsen utspelar sig under en semester vid Gardasjön, där kvinnorna delar tankar om sina liv och frånvaron av maken Herman.

Skådespelarnas samspel beskrivs i en recension som en magisk dynamik som fångar publiken från första stund. ”Vi möter stor skådespelarkonst i nyansering, diktion och precision” skriver Folkbladets Widar Andersson.

Målgrupp: unga/vuxna, 16–100 år

Speltid: 60 minuter

Spelyta: 4 meter bred x 2–4 meter djup, takhöjd 3 m

Bygg-/rivtid: 1 timme/1 timme

Teknikkrav: 2 x 10 A

Mörkläggningskrav: önskvärt men inget krav

Antal logeplatser: 2

Publikantal: anpassas efter spellokal

Typ av publikplatser: arrangören ansvarar för att ordna sittplatser för publik i lokalen efter överenskommelse med producent

Spelperiod: 18 november 2024 till 30 juni 2025

Föreningens ansvar: att vara huvudarrangör för arrangemanget

Kostnad för föreställningen: 3 000 kronor (normalt kostar föreställningen 15 000 kronor)

Webbinarium: träffa Carina och Pernilla onsdag 18 december kl. 18.30–19.30, de berättar om sig själva, om föreställningen och all praktisk information som arrangören behöver veta

Föreningen förbinder sig: att delta i en digital arrangörskurs torsdag 16 januari kl. 18.30–21.00.



Idlaflickorna
av Kristina Lugn
I rollerna:
Carina Perenkranz
och Pernilla Parszyk
Regi:
Victor von Schirach



Bygdegårdarnas
Riksförbund

Med stöd från:



Kulturbygdsturnén 2024/2025 består av 24 turnéstopp på bygdegårdar runtom i landet, ett i vart och ett av Bygdegårdarnas Riksförbunds bygdegårdsdistrikt.

Läs mer: bygdegardarna.se/var-verksamhet/kulturbygdsturne